2023 年 4 月 28 日

各 位
会 社 名： 株式会社ミツバ
代 表 者： 代表取締役社⾧  北田 勝義
コード番号： ７２８０（東証プライム市場）
本社所在地： 群馬県桐生市広沢町一丁目 2681 番地
問 合 せ 先： 経理部⾧ 荻野 晃嗣
電 話 番 号： ０２７７ʷ５２ʷ０１１３

資本剰余金を配当原資とする配当による純資産減少割合の確定に関するお知らせ

当社は、2023 年 2 月 20 日に公表いたしました「Ａ種種類株式の取得および消却ならびに剰余金の配当に

関するお知らせ」の「剰余金の配当（A 種種類株式）」において、計算中としておりました純資産減少割合

について、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

純資産減少割合
0.022

（小数点以下第３位未満切り上げ）

（参考）

2023 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当について、2023 年 2 月 20 日開催の取締役会にて決議した

配当の内容（A 種種類株式）については、下記の通りです。

基準日 2023 年３月 31 日

1 株当たり配当金    60,000 円

配当金総額 300,000,000 円

効力発生日 2023 年 3 月 31 日

配当原資 資本剰余金

以 上